tempore nullaque de caussa duello dimicaturos, 

Supplices a Deo petimus ut communia conata nostra virtute caelesti 

corroboret, quodque pro salute publica, pro integritate morum vitseque 

christianae volumus, id benigne largiatur, Divinorum vero munerum 

auspicem itemque benevolentise Nostrae testem vobis, Venerabiles Fra- 

ires, Apostolicam benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xii Septembris an. mdcccxci, 

Pontificatus Nostri Decimoquarto. 

LEO PP. XIIL 
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DE ACTU HEROICO CARITATIS ERGA ANIMAS IN PURGA- 

TORIO DETENTAS. 

DUBIA 

Quse sequuntur Patribus Cardinalibus S. Congregationis Indulgenti- 

arum dirimenda proposita fuerunt; 

1. Utrum inter opera satisfactoria, quae in Actu heroico caritatis offer- 

untur pro animabus Purgatorii, comprehendantur etiam Indulgentiae 

quae declaratae fuerunt a S. Pontificibus applicabiles Christifidelibus de- 

functis ? 

Resp. Affirmative. 

2. Utrum oblationi isti satisfiat ab iis qui sibi reservare velint Indul- 

gentias quae pro vivis ccnceduntur ; vel sint hae Indulgentiae ad satisfa¬ 

ciendum pio proposito Defunctis applicandae, juxta Indultum a S. Pon- 

tifice concessum emittentibus Actum heroicum caritatis ? 

Resp. Negative ad primam partem ; affirmative ad secundam. 

3. Utrum 1° Actus heroici caritatis pars integralis, vel praescripta ad 

privilegiorum participationem conditio sit, ut propriae satisfactiones omnes 

atque Indulgentiae non modo pro Purgatorii animabus offerantur, sed 

etiam B. Virgini, prout ipsi placuerit, distribuendae relinquantur ? vel 

2'^ haec in Virginis manus veluti consignatio habenda sit dumtaxat pia 

Actui accessoria devotio Christifidelibus commendanda ? 

Resp. Negative ad primam partem ; affirm.ative ad secundam. 

4. Utrum Plenariae Indulgentiae, quas Christifideles Actum heroicum 

caritatis emittentes lucrantur, turn ob S. Communionem, turn ob Missae 

Feria II auditionem, applicari debeant animabus, quas B. V. Maria 

prae aliis a Purgatorio liberari cupit, aut possint applicari cuilibet Pur¬ 

gatorii animae ? 

Resp. Provisum in antecedentibus. 

5. Utrum Indulgentia Plenaria altaris privilegiati personalis 1° de¬ 

beat a sacerdote qui actum heroicum charitatis emisit, applicari animre 

pro qua missam celebrat ? aut 2° possit applicari pro libito cuivis De- 

functo ? aut 3*^ debeat applicari animabus quas B. V. Maria a Purga¬ 

torio liberari cupit ? 

Resp. Ad primam partem : Affirmative ; hoc enim modo privilegium